АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019г.                                                     №126

с. Александровское

Об учете муниципального имущества

муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

 На основании Муниципального контракта от 06.05.2019 года № 028/19, Положения

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности «Александровское сельское поселение», утвержденное Решением Совета

Александровского сельского поселения от 17.04.2013г. № 48-13-10п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Принять в казну муниципального образования «Александровское сельское

поселение» - транспортное средство:

- Трактор Т-25А, год выпуска 1993, цвет: красный, балансовой стоимостью

99 990,00 (Девяносто девять тысяч девятьсот девяносто) рублей.

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения

Густой Ю. М. включить указанные в п. 1 настоящего постановления объект в Реестр

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Александровское

сельское поселение».

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения Винтерголлер С. Л. включить

указанный в п. 1 настоящего постановления объект муниципальной собственности в казну

муниципального образования «Александровское сельское поселение».

Глава Александровского

сельского поселения                                      Подпись                                        В. Т. Дубровин

Исп. Густая Юлия Михайловна,

тел.: 8(38255) 2-54-30

Разослать: в дело, Ю. М. Густой, С. Л. Винтерголлер